[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2017 №275
О реорганизации муниципального учреждения
«Физкультурно-спортивный центр «Воскресенск»
в форме присоединения к нему муниципального
учреждения «Централизованная бухгалтерия»

В соответствии с Гражданским  кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», «Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных казенных и бюджетных учреждений городского поселения Воскресенск, а также утверждения уставов муниципальных казенных и бюджетных учреждений и внесения в них изменений», утвержденным решением Совета депутатов  муниципального образования «Городское поселение Воскресенск»  Воскресенского муниципального района Московской области от 02.08.2011 № 245/36,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Реорганизовать муниципальное учреждение «Физкультурно-спортивный центр «Воскресенск» (тип – казенное) в форме присоединения к нему муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия» (тип – казенное).
2. Установить, что:

2.1. муниципальное учреждение «Физкультурно-спортивный центр «Воскресенск» (Верещагин С.В.) является правопреемником прав и обязанностей присоединяемого муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия» в соответствии с передаточным актом.
2.2. основные цели деятельности муниципального учреждения «Физкультурно-спортивный центр «Воскресенск» сохраняются;
2.3. функции и полномочия учредителя и собственника имущества муниципального учреждения «Физкультурно-спортивный центр «Воскресенск» осуществляет администрация городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области;

2.4. наименование муниципального учреждения после завершения реорганизации – муниципальное учреждение «Физкультурно-спортивный центр «Воскресенск» (тип – казенное);
2.5. Директору муниципального учреждения «Физкультурно-спортивный центр «Воскресенск» Верещагину С.В. выступить заявителем при подаче уведомления о начале процедуры реорганизации (форма № Р12003) в ИФНС России по г. Воскресенску.
3. Утвердить Перечень мероприятий по реорганизации МУ «Физкультурно-спортивный центр «Воскресенск» в порядке присоединения к нему МУ «Централизованная бухгалтерия» (приложение).

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела (Москалевой Е. Е.) разместить (опубликовать) настоящее постановление на Официальном сайте городского поселения Воскресенск.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации городского поселения Воскресенск Кривоногова М.Г.
 Руководитель администрации

городского поселения Воскресенск                                                                     В.В. Копченов